

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Wydawnictwo Uniwersytetu Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja Dostępności dotyczy strony [Strona Internetowa Wydawnictwa Uniwersytetu Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie](#).

- Data publikacji strony internetowej: 30 sierpnia 2009 r.
- Data ostatniej istotnej aktualizacji: 23 września 2017 r.

Stan dostępności cyfrowej

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. Niespełnione wymagania

- Istnieją linki które nie informują jednoznacznie o celu linków np. na czytniku ekranu.
- Istnieją linki które nie informują o otwarciu w nowym oknie.
- Niektóre elementy posiadają zły kontrast.
- Część plików nie jest dostępnych cyfrowo.
- Brak odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułów.

Nadmierne koszty

Powody braku spełniania wymagań

- Zapewnienie dostępności niostoby za sobą nadmierne obciążenia dla podmiotu publicznego.

Przygotowanie Deklaracji Dostępności

Przygotowanie Deklaracji Dostępności i jej aktualizacja

- Data sporządzenia deklaracji: 12 marca 2025 r.
- Data ostatniego przeglądu deklaracji: 25 marca 2025 r.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o [Listę kontrolną do badania dostępności cyfrowej strony internetowej v. 2.2 \(docx, 0,12MB\)](#).

[Raport z informacjami o samoocenie dostępności](#)

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Maja Idzikowska — mailowo maja.idzikowska@uwm.edu.pl lub telefonicznie [895245118](tel:895245118).

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

- swoje imię i nazwisko,
- swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
- dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
- opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

[Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.](#)

Możesz także poinformować o tej sytuacji [Rzecznika Praw Obywatelskich](#) i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna

Portal z dostępnością architektoniczną UWM Mapa UWM (<http://mapa.uwm.edu.pl/>)
Wydział Bioinżynierii i Zwierząt – redakcja czasopisma „Polish Journal of Natural Sciences”
Wydział Geoinżynierii – redakcja czasopisma „Acta Scientiarum Polonorum Administratio Locorum”
Wydział Humanistyczny – redakcje czasopism: „Acta Neophilologica”, „Echa Przeszłości”, „Humanistyka i Przyrodoznawstwo”, „Media – Kultura – Komunikacja Społeczna”, „Prace Literaturoznawcze”, „Prace Językoznawcze”, „Przegląd Wschodnioeuropejski”
Wydział Nauk Ekonomicznych – redakcja czasopisma „Olsztyn Economic Journal”
Wydział Nauk Społecznych – redakcje czasopism: „Forum Nauk Społecznych”, „Przegląd Psychologiczny”
Wydział Nauk Technicznych – redakcja czasopisma „Technical Sciences”
Wydział Prawa i Administracji – redakcje czasopism: „Kortowski Przegląd Prawniczy”, „Studia Prawnoustrojowe”
Wydział Teologii – redakcje czasopism: „Forum Teologiczne”, „Studia Warmińskie”
Wydawnictwo UWM – wszystkie czasopisma

Dostępność architektoniczna Budynek jednopiętrowy. Wydawnictwo UWM. Wejście do budynku przez drzwi drewniane, dwuczęściowe o szerokości skrzydła 80 cm., próg w drzwiach 3 cm. Wewnątrz budynku w ciągu pieszym występuje zwężenie korytarza do 80 cm. Drzwi wejściowe do pomieszczeń wewnątrz budynku o szerokości skrzydła 80–70 cm. Toaleta dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, drzwi wejściowe do toalety o szerokości skrzydła 90 cm. Dla osób z niepełnosprawnościami przeznaczono jedno miejsce parkingowe.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Informacja o Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie w tekście łatwym do czytania (ETR) UWM w Olsztynie umożliwia obsługę z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, w tym w języku migowym: Skype: malgorzata.mickiewicz@uwm.edu.pl oraz Tłumacze PJM (Facebook Messenger): Diana Kirakowska, Barbara Parda Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami UCW to jednostka organizacyjna Uczelni która wspiera osoby z niepełnosprawnościami. W BON możesz otrzymać wsparcie asystenta, tłumacza języka migowego, psychologiczne, wsparcie osób w spectrum autyzmu, wsparcie doradcy zawodowego, wsparcie transportowe, wsparcie transkrypcji mowy na tekst, zajęcia dodatkowe i wyrównawcze. Na Uczelni zainstalowano pętle indukcyjne w dziekanatach Wydziałów, w Akademikach na portierni, w Biurze ds. Osób z Niepełnosprawnościami, w Biurze ds. Studenckich, na Pływalni Uniwersyteckiej w kasie. System nawigacyjno-informacyjny Totupoint został zainstalowany w Bibliotece Uniwersyteckiej przy ul. Oczapowskiego 12B, na Wydziale Nauk Społecznych, Wydziale Prawa i Administracji przy ul. Dybowskiego 13, w Centrum Konferencyjnych przy ul. Dybowskiego 11 oraz na Wydziale Humanistycznym. Na Wydziale Prawa i Administracji, Wydziale Nauk Społecznych przy ul. Dybowskiego 13 oraz

na Wydziale Humanistycznym zainstalowano tabliczki przy drzwiach pokoi z informacją o nazwie pokoju w piśmie Braille'a.